
UCHWAŁA Nr VI/15/19 

Miejskiej Rady Seniorów w Ciechocinku 

z dnia 16 września 2019 r. 

 

 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie miasta 

Ciechocinka na 2020 rok na organizację Święta Seniora i Koncertu dla 

Seniorów 

 

 

 

 Na podstawie § 2 ust. 3 pkt 4 Statutu Miejskiej Rady Seniorów  

w Ciechocinku, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Miejska Rada Seniorów w Ciechocinku zwraca się do władz samorządowych 

Ciechocinka o ujęcie w budżecie miasta na 2020 rok środków finansowych  

w wysokości 20.000,00 zł na zorganizowanie Święta Seniora oraz Koncertu dla 

Seniorów. 

 

§ 2. Miejska Rada Seniorów wnosi, aby plakaty, zaproszenia i materiały 

promocyjne związane ze Świętem Seniora oraz Koncertem dla Seniorów były 

projektowane i drukowane przez Biuro Promocji Urzędu Miejskiego 

Ciechocinka. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Rady 

Seniorów. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

 

                                                            /-/ Wiesława Taranowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


